Cuiabá, 18 de agosto de 2020.

A
Assembleia Legislativa de Mato Grosso
Eduardo Botelho
Presidente as Assembleia Legislativa de Mato Grosso
Cuiabá /MT

Referente: Carona a Ata da Universidade de Mato Grosso -UNEMAT.

Estamos autorizando a adesão a Ata de Registro de Preço Nº 002/2020, Pregão Presencial
SRP Nº 001/2019, Processo Administrativo Nº 509947/2019, realizado pela Fundação
Universidade de Mato Grosso, conforme solicitado no oficio GGM/APL/Nº 0108/2020 do dia
18 de agosto de 2020. Estamos de acordo com a carona ao lote I item 02 e 03.

Lote/item DESCRIÇÃO UND QDT MARCA

MODEL

O

Valor

Unit.

VALOR

MENSAL

VALOR

36 MESES

01/02

Serviços de comunicação de

dados terrestre via fibra optica

para acesso á internet com

garantia total de banda

contratada : 1 Gbps

MN

1

OI

R$

25.023,05

R$

25.023,05

R$

900.829,80

01/03 Serviços de comunicação de

dados terrestre via fibra optica

para acesso á internet com

garantia total de banda

contratada : 500 Mbps

MN

1

Oi

R$

16.463,49

R$

16.463,494

R$

592.685,64

 Está carona não terá prejuízo do compromisso assumido em Ata, e quantitativo será
conforme oficio do cliente.

 Sem mais para momento colocamo-nos á disposição para qualquer dúvida que possa surgir
e aproveitando a oportunidade para renovarmo-nos nosso protesto de estima e apreço.

Atenciosamente.